こ健セ第 ４２ 号

平成３０年４月６日

関係機関の長 様

                           堺市こころの健康センター所長

平成３０年度 精神保健福祉関係機関 新任者研修について（案内）

平素は、本市精神保健福祉行政の推進にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記研修を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。つきましては、ご多用

中に恐縮ですが、対象となる貴所関係職員の受講についてご配慮くださいますよう、お願い申し上

げます。

 なお、申込みの際には、別紙の様式にてお願いします。

記

1. 日  時  平成３０年５月１４日(月)、１５日（火）、１６日(水)、２１日（月）の４日間

各日午前９時３０分より午後５時まで

※時間はプログラムにより変更になる可能性あり

2. 場  所  堺市立健康福祉プラザ３階 大研修室 等

3. 内容・申込 別添案内（チラシ）のとおり

4. 申込期限  平成３０年４月２５日(水)まで

5. 受講決定  ４月２７日（金）迄に「受講申込書兼決定通知書（受講決定通知欄記載分）」

      をＦＡＸにて返信いたします。

連 絡 先

堺市こころの健康センター

[担当] 松尾・遠山・嘉島

[住所] 堺市堺区旭ヶ丘中町４丁３－１

堺市立健康福祉プラザ３階

[電話] ０７２-２４５-９１９２

[FAX]  ０７２-２４１-０００５